



Adacıklar Topluluğu Karayipler

Artık Avrupa'da veya Uzakdoğu'da ki her yeri gördüğünüzü düşünüyor ve tatil seçimi yapmakta zorlanıyorsanız yüzlerce irili ufaklı adadan oluşan Karayipler'i düşünmenizi tavsiye ederiz. Çünkü her türlü aktivitenin bulunabileceği bu adacıklar masmavi suların bembeyaz kumlarla buluştuğu uzun kumsalları, denizin içinde yüzlerce kristal tanecikleri, masmavi gökyüzü ve palmiyeleriyle size muhteşem bir tatil fırsatı sunuyor. Ayrıca adalar birbirine yakın yerlerde olduğu için birinden diğerine adeta zıplamak mümkündür. Eski yelkenliler, feribotlar ve havalandırılmalı kızaklı botlar sizi diğer adalara götürecek seçenekler arasında. Bölgesel havayolları da ayrı bir seçenek. Özellikle alçaktan uçarak manzarayı seyretmek için ideal.

Kuzey yarımkürede, tropik bölgede yer alan Karayipler, aslında, kuzeyde Miami açıklarından başlayarak, güneyde Çuyan ve Surinam'a kadar uzanan 4.000 km.yi aşan bir yay üzerinde yer alan adalar topluluğudur. Tarihi açıdan baktığımızda, Çuatemela ve Meksika sınırındaki Belize de dahil olmak üzere, Orta Amerika'da, yani anakarada yer alan birçok noktayı içine alır. Bir zamanlar korsanların cirit attığı bu bölge, Amerika'nın keşfinden kıtanın sömürgeleştirilmesine kadar birçok olaya ve döneme tanıklık etmiş.

Karayipler çok farklı şekillerde sınıflandırılırlar. Kimileri adaların büyüklüğüne göre (Küba, Haiti, Santa Domingo gibi) coğrafi bölümlenmeler yaparken, kimileri de yönetimleri-

ne göre (Fransız Atilleri, Hollanda Antilleri veya Aşağı Antiller - Lesser Antiles ya da US Virgin Adaları, UK Virgin Adaları gibi) bazı gruplar oluşturur. Ayrıca bu adacıklar için, değişik dillerde, Caribbean, Karayib, Karibik gibi adlar kullanılsa da yaygın olarak Karayipler kullanılıyor.

Karayip insanları dünyanın her yerinden gelen ziyaretçilere karşı içten ve saygılı bir toplum. Çeçen 500 yılın keşif tarihinde, Christopher Columbus'un dünyanın yuvarlak olduğu teorisinin ispatlanmasında önemli bir rol oynayan Karayipler Eski Amerikan uygarlıkları adanın mineral zenginliklerinden, verimli topraklarından ve fiziksel güzelliğinden etkilenmiş ve kendi zamanlarına ait şaşırtıcı kalıntılar bulunmaktadır. Tarihin ve kültürün eşsiz bir şekilde birleşimi Karayip halkının yüzünde, binalarında, dilinde, yemeğinde, müzelerinde ve eserlerinde açıkça görülmektedir.

Adaların doğal güzellikleri bir yana, baharatlı enfes yemekleri, sizi 24 saat dansa davet eden reggae müziği ve dünyanın hiçbir yerinde tadamayacağımız romlu kokteylleri burayı diğer adalardan ayıran belki de en önemli özellikleridir.

Karayipler'in en otantik adası ise Barbados'tur. Daha önce 350 yıl boyunca İngiliz hakimiyeti altında kalan ada şimdi bağımsız olsa bile "Little England" olarak anılmaktadır. Halkın büyük çoğunluğunu İngilizlerin oluşturduğu adanın en önemli yerleri, Mullins Beach, Paradise Beach, Fresh Water

Bay, Sandy Beach, Casuarina Beach, Silver Sand Beach, Çun Hill Station, Flower Forest ve Barbados Museum'dur.

Ancak Barbados yerine başka bir yere gitmek istiyorsanız Antijua & Barbuna'yı tercih edebilirsiniz. Birçok tepeye ve mağaraya sahip bu adanın tarihi 17. yüzyıla dayanmaktadır ve burada birçok tarihi binayla karşılaşmak mümkündür. Ama tarihi binaları ziyaret etmek yerine ünlülerle tatil yapmayı isterseniz rotanızı Anjuilla'ya çevirmeniz yeterli. Özellikle zenginlerin ve ünlülerin ziyaret ettiği bu ada Karayipler'in en temiz sahillerine sahip.

Karayıplerin en büyük ve en çok nüfusa sahip adası ise Küba'dır. Bir zamanlar dünyanın en popüler tarih yerlerinden biri olan adada dünyanın en güzel içki ve sigaraları üretilmektedir. Diğer Karayip adalarına göre daha güneşli ve kuru bir iklime sahip Aruba ise dünyaca ünlü Fishermans Huts ile her yıl dünyanın birçok yerinden binlerce sörfçüyü çekmektedir.

Dünyadaki tek vahşi kedi koruma alanına sahip Belize ise tatiinize farklı bir boyut katabilir. Doğal yaşamın korunduğu bu adada doğa gezileri sırasında jaguar, margay, ocelot, puma gibi kedilerin yanı sıra cougar ve dağ aslanı gibi birçok vahşi hayvanla da karşılaşabilirsiniz.

Karayıpler'in el değmemiş doğal güzellikleriyle tanınan bir diğer adası da Bahamas'tır. New Providence, Grand Bahama, Abaco, Out Island diye dört bölümden oluşan adacık her yıl binlerce turisti ağırlamaktadır. Adada kaya tırmanışı ve jip turları ile el değmemiş doğal güzellikleri görülebileceği gibi turkuaz renkli sulara su kayağı da yapılabilir.

Çitmek istediğiniz adanın tercihini dünyanın en egzotik yerlerinden biri sayılan Haiti'den de yana kullanabilirsiniz. Eski Fransız imparatorluğunun bir parçası olan ada çok güzel bir çevreye sahip. Bir zamanlar dünyanın en zengin yerlerinden biri sayılan adada özellikle ressamlık ileri düzeyde.

Karayıpler tatiliniz için Miami'yi de tercih edebilirsiniz. Hem uçuş kolaylığı açısından, hem de gidişte veya dönüşte birkaç gün mola verdiğinizde, mini bir Amerika gezisini de aradan çıkarabilirsiniz. İster Art-Deco tarzının doruğundaki Ocean Drive'da Paparazzi Bar'da sabahlara kadar eğlenin, ister Crab House'ta lezzetli deniz ürünlerini tadın, ister Key

West'e kadar gidip Ernest Hemingway'in izlerini takip edin, ister Coral Gable'da turlayın, ister uzun sahillerinde okyanus ile kucaklaşın, isterseniz Amerika'nın, hatta dünyanın en büyük shoppingmalllarından biri olan Sawgrass Mills'te tüm gezi paranızı harcayın. Aradığınız ne ise, Miami'de mutlaka vardır. Son yıllarda, suç oranı düşmüş olsa da, bu bölgede her zaman dikkatli olmanız gerektiğini de hatırlatmakta yarar var.

Ayrıca Jamaika'da büyük şelaleler, Georgetown'da deniz kaplumbağaları, Meksika'daki tarih görülecek sadece birkaç yer arasında. Florida'daki gece hayatı ise sizi şaşırtmaya yetecek. Sefaletin kol gezdiği buna rağmen doğal güzelliklerine doyum olmayan Cozumel ve Hollanda St. Maarten'inden, Hollywood film setlerindeki fantezi adalarına benzeyen Dominica'dan, gayet basit yaşayan, denizi ve doğası inanılmaz derecede büyüleyici olan St. Lucia ve Aruba'ya, alışveriş cenneti sayılan Thomas'tan, zenginlik abidesi ve off-shore cenneti Cayman'lara kadar, kendi zevkinize hitap eden bir adayı Karayıpler'de bulmak hiç de zor değil.

Hangi adada kalırsanız kalın buradan ayrılrken zorlanacaksınız. Müthiş şelalelerin yanındaki küçük pansiyonlarda konaklayabileceğiniz gibi, çadır veya bungalov evlerinde de kalarak doğaya daha yakın olabilirsiniz. Ya da ailelerin yanında

kalarak yöresel manzaranın içinde yer alabilirsiniz. Misafir evleri sıcak ev ortamı ve yemekleri ile sizi memnun edecek. Eğer kendinizi şımartmak istiyorsanız mükemmel dekorasyonu olan ve geçmiş dönemlerin cazibesini yansıtan büyük çiftlik evlerinde ya da plaja karşı olan Özel Lüks Villalarda kalma şansınız da var. Teras ya da plajda güneşlenebilir ve tropik bahçelerde gönlünüzce dolaşabilirsiniz

Kısaca Karayıpler farklı kültürlerle kaynaşmak, çılgın gece hayatı, beyaz kumsallar, alışveriş, tarihi yerler, mükemmel gün batımı manzaraları ve tüm yıl güneş isteyenler için ideal bir yer.

Ancak Karayıpler'e gideceğiniz mevsimi çok iyi ayarlamamız gerekiyor. Çünkü bizdeki yaz ayları Karayıpler'de tropikal fırtına mevsimidir. Ağustos ve Eylül ayları dayanılmaz sıcak ve nemli olup ani fırtınalara gebe. Bu nedenle Karayıpler'e gitmek için en iyi zaman Kasım ile Temmuz ayları arasındır. □

